
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "SOWIOGÓSKIE AUTOBUSY" 

Z SIEDZIBĄ W BIELAWIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Powiatowo-Gminnego „SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY” 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 72 i art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 222 ust. 1, art 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz 
§ 17 ust. 3 pkt 5 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 1284) Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego „SOWIOGÓRSKIE 
AUTOBUSY” uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku na 2023 r. w łącznej wysokości 6.667.239,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące: 6.667.239,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 0,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku na 2023 r. w łącznej wysokości 6.667.239,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące: 6.667.239,00 zł; 

2) wydatki majątkowe: 0,00 zł. 

§ 3. Budżet Związku Powiatowo-Gminnego „SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY” jest budżetem 
zrównoważonym. 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 6.668,00 zł. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Powiatowo-Gminnego „SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY” do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach tego samego działu wraz z uposażeniami i wynagrodzeniami; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości ustalonego limitu 
na: pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 100.000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „SOWIOGÓRSKIE 
AUTOBUSY”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 4806



§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Sowiogóskie 
Autobusy": 

Aleksander Siódmak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4806



Dział § Nazwa Plan Dotacje bieżące Dotacje ogółem Dochody bieżące Dotacje i dochody ogółem 

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy 

0580 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

0920 Wpłaty z pozostałych odsetek 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

0690 Wpłaty z różnych opłat ( mandaty ) 0,00 zł 0,00 zł

0830 Wpłaty z usług 0,00 zł 0,00 zł

0950 0,00 zł 0,00 zł

750 0,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł 0,00 zł

2900 0,00 zł

Gmina Bielawa 0,00 zł

Gmina Miejska Dzierżoniów 0,00 zł

Gmina Dzierżoniów 0,00 zł

Gmina Piława Górna 0,00 zł

Gmina Pieszyce 0,00 zł

Gmina Stoszowice 0,00 zł

2900 0,00 zł

Gmina Bielawa 0,00 zł

Gmina Miejska Dzierżoniów 0,00 zł

Gmina Dzierżoniów 0,00 zł

Gmina Piława Górna 0,00 zł

Gmina Pieszyce 0,00 zł

Gmina Stoszowice 0,00 zł

Powiat Dzierżoniowski 0,00 zł

Roz-
dział 

6 667 239,00 zł 4 704 608,00 zł 4 704 608,00 zł 1 962 631,00 zł 6 667 239,00 zł

6 667 239,00 zł 4 704 608,00 zł 4 704 608,00 zł 1 962 631,00 zł 6 667 239,00 zł

wpłaty z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

1 861 631,00 zł 1 861 631,00 zł 1 861 631,00 zł

Wpłaty z tytułu  kar i odszkodowań wynikających z 
umów ( kary na przewoźnika) 

60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jedno-
stek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

4 149 397,00 zł 4 149 397,00 zł 4 149 397,00 zł 4 149 397,00 zł

1 238 320,00 zł 1 238 320,00 zł 1 238 320,00 zł 1 238 320,00 zł

1 541 011,00 zł 1 541 011,00 zł 1 541 011,00 zł 1 541 011,00 zł

442 217,00 zł 442 217,00 zł 442 217,00 zł 442 217,00 zł

223 556,00 zł 223 556,00 zł 223 556,00 zł 223 556,00 zł

668 000,00 zł 668 000,00 zł 668 000,00 zł 668 000,00 zł

36 293,00 zł 36 293,00 zł 36 293,00 zł 36 293,00 zł

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jedno-
stek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

555 211,00 zł 555 211,00 zł 555 211,00 zł 555 211,00 zł

133 192,00 zł 133 192,00 zł 133 192,00 zł 133 192,00 zł

154 676,00 zł 154 676,00 zł 154 676,00 zł 154 676,00 zł

48 499,00 zł 48 499,00 zł 48 499,00 zł 48 499,00 zł

30 170,00 zł 30 170,00 zł 30 170,00 zł 30 170,00 zł

60 772,00 zł 60 772,00 zł 60 772,00 zł 60 772,00 zł

22 325,00 zł 22 325,00 zł 22 325,00 zł 22 325,00 zł

105 577,00 zł 105 577,00 zł 105 577,00 zł 105 577,00 zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/2023

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Sowiogóskie Autobusy" z siedzibą w Bielawie

z dnia 20 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4806



Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

z tego z tego

z tego w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60004 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4390 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4400 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6060 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75095 Administracja publiczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4120 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4220 Zakup środków żywnościowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4260 media 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4390 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4400 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4710 500,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4700 Szklenia pracowników 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758

75818

4810 Rezerwa ogólna i celowa 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Wydatki mająt-
kowe Dotacje na za-

dania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych 

wydatki na programy finan-
sowane z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z ty-
tułu porę-

czeń 
obsługa długu inwestycyjne i za-

kupy inwestycyjne 

zakup i obję-
cie akcji i 
udziałów 

wniesienie 
wkładów od 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane 

wydatki związa-
ne z realizacją 
ich statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt2 i 3

6 090 545,00 zł 6 090 545,00 zł 6 090 545,00 zł 5 963 336,00 zł 127 209,00 zł 127 209,00 zł

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

27 000,00 zł 27 000,00 zł 27 000,00 zł 27 000,00 zł

5 884 836,00 zł 5 884 836,00 zł 5 884 836,00 zł 5 884 836,00 zł

10 500,00 zł 10 500,00 zł 10 500,00 zł 10 500,00 zł

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lo-
kale i pomieszczenia garażowe 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Wydatki za zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 127 209,00 zł 127 209,00 zł 127 209,00 zł 127 209,00 zł 127 209,00 zł

576 694,00 zł 576 694,00 zł 576 694,00 zł 194 068,00 zł 382 626,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

232 102,00 zł 232 102,00 zł 232 102,00 zł 232 102,00 zł

40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

55 824,00 zł 55 824,00 zł 55 824,00 zł 55 824,00 zł

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-
ściowy 2,45% 5 700,00 zł 5 700,00 zł 5 700,00 zł 5 700,00 zł

39 000,00 zł 39 000,00 zł 39 000,00 zł 39 000,00 zł

49 800,00 zł 49 800,00 zł 49 800,00 zł 49 800,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

5 800,00 zł 5 800,00 zł 5 800,00 zł 5 800,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

101 000,00 zł 101 000,00 zł 101 000,00 zł 101 000,00 zł

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lo-
kale i pomieszczenia garażowe 2 400,00 zł 2 400,00 zł 2 400,00 zł 2 400,00 zł

9 900,00 zł 9 900,00 zł 9 900,00 zł 9 900,00 zł

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot za-
trudniający 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

6 668,00 zł 6 668,00 zł 6 668,00 zł 6 668,00 zł

6 667 239,00 zł 6 667 239,00 zł 6 667 239,00 zł 6 157 404,00 zł 382 626,00 zł 127 209,00 zł 127 209,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/2023

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Sowiogóskie Autobusy" z siedzibą w Bielawie

z dnia 20 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4806


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr III / 16 /2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY” z siedzibą w Bielawie z dnia 20 lipca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr III / 16 /2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY” z siedzibą w Bielawie z dnia 20 lipca 2023 r.

		2023-08-30T09:38:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




